ImmoMoment 3 Slaapkamer Landhuis in La

Duquesa

Sales - Rentals - Management ~ Ref: RSR4765537

Type woning : Landhuis

Plaats : La Duquesa
Slaapkamers : 3

Badkamers : 2

« Terras

Info@lmmoMoment.es

Zwembad : Privé Woningoppervlakte :

Tuin : Privé Perceelopperviakte :

Oriéntatie : Zuidwest
Uitzicht : Bergzicht
Parking : Open prive parking

« Groot elektro « Niet bemeubeld

www.lImmoMoment.es

€675.000

162 m?
10100 m?

+34 951 550 565


mailto:Info@ImmoMoment.es
http://www.www.ImmoMoment.es




